第１号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

唐津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

がんばる地域応援事業補助金交付申請書

次のとおり事業を実施したいので、唐津市補助金等交付規則第４条第１項及び令和６年度唐津市がんばる地域応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	事業の名称

	事業の区分

	補助対象事業費

	補助金交付申請額

	添付書類
	□事業総括表（別紙１）
□がんばる地域応援事業予算書（第２号様式）
□団体名簿
□その他関係書類

	その他

※　この申請書の提出をもって、申請者又は唐津市補助金等交付規則（平成１７年唐津市規則第４２号）第４条第１項第３号に規定する役員名簿に記載した者について、同規則第３条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し市長が必要と認めるときは、佐賀県唐津警察署に照会することを承諾します。

別紙１
事業総括表
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	予算額
	備考

	合計

· 申請に複数の事業を含む場合に使用する書式である。

第２号様式（第７条関係）
がんばる地域応援事業予算書
１　事業概要
	事業区分

	事業名
	〔　　年目〕

	事業主体
	団体名：

	住所：〒

	連絡先：

	代表者名：

	事業の目的

	事業期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	事業内容

２　予算内訳
(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	内訳
	金額

	合計

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	内訳
	金額

	消耗品費

	光熱水費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	謝金

	合計

· 申請に複数の事業を含む場合は、事業別に作成すること。
[bookmark: _GoBack]